规章制度  科研项目  科研成果  学科建设  技术转移  联系我们

首页 > 学术交流

中华医学会第12次医学科研管理学术年会通知

发布日期：2010-03-24 浏览次数： 字号：[ 大 中 小 ]

中华医学会第12次全国医学科学研究管理学学术年会通知

                                                       医学术便函[2010]第45号

各有关单位：

为进一步加强全国医学科研管理学术交流，提高我国医药卫生科研管理水平，促进医药卫生科技创新和发展，

中华医学会定于2010年8月13-15日在四川成都召开中华医学会第12次全国医学科学研究管理学学术年会。本次

会议是医学科研管理学分会第五届委员会成立后组织的第1次全国性学术会议，而且正值国家“十一五”和

“十二五”交接之际召开，会议邀请科技部社会发展科技司、卫生部科教司、教育部科技司、国家自然科学基

金委医学科学部、中华医学会的有关领导，以及国内著名高等医学院校、医学科研机构和大型临床医院从事医

学科研管理研究和实践的知名专家做专题报告。会议由四川省医学会、四川大学承办。现将会议有关事宜通知

如下：

一、会议主要内容：有关医药卫生领域科技计划的“十二五”规划、我国医学科研管理学科的最新进展，以

及医药卫生科技基金和科技成果的申报、评审和管理的专题报告；高校医学学科建设与科研管理、地方医学科

技发展与管理，以及临床医院科研管理的专题研讨等。

二、会议时间：2010年8月13日—15日（13日报到，14、15日开会）

三、会议地点：四川省成都市望江宾馆（见附件2）

四、会议费用：会务费(含资料费)：1000元。交通费和住宿费自理。

住宿费：550元/间/天和350元/间/天2个标准  。

七、报名回执：（最好用电子邮件方式）

请于2010年7月20日前通过以下方式之一提交报名回执表。

1、电子邮件：可向会议联系人索取回执电子版（jhkscu@163.com）

2、传真：028-85405541 （请注明“邹勇 收”）（电话：028-85405016）

3、邮寄：成都市一环路南一段24号四川大学科技处   邹勇 收（邮编：610065）

                     中华医学会学术会务部

                                    2010年3月17日

中华医学会第12次全国医学科学研究管理学学术年会征文通知

             医学术便函[2010]第44号

中华医学会定于2010年8月13-15日在四川成都召开中华医学会第12次全国医学科学研究管理学学术年会。本次

会议是医学科研管理学分会第五届委员会成立后组织的第1次全国性学术会议，而且正值国家“十一五”和

“十二五”交接之际召开，会议邀请科技部社会发展科技司、卫生部科教司、教育部科技司、国家自然科学基

金委医学科学部、中华医学会的有关领导，以及国内著名高等医学院校、医学科研机构和大型临床医院从事医

学科研管理研究和实践的知名专家做专题报告。会议由四川省医学会、四川大学承办。现将征文有关事宜通知

如下：

一、征文内容：

（一）医学科研管理理论和方法学

（二）适应当前形势的科研计划、成果、人才管理

（三）科研绩效评估和管理体制

（四）学科建设与管理

（五）临床科研与药物临床试验基地管理

（六）与医学科研管理相关的其他内容

二、要求论文观点明确新颖、论据充足，有严谨的科学性和逻辑性，有理论和实践意义。

三、每篇论文不超过4000字（包括图、表），并附200字以内的摘要和3－5个关键词；参考文献为公开出版

物。

四、论文以word格式通过电子邮件的形式发送到kgzz@bjmu.edu.cn或kgzz2217@126.com，并附作者信息：作者

全名、性别、所属单位、职务（职称）、邮编、通讯地址、电话、电子邮箱；印刷版稿件请寄到：北京市海淀

区学院路38号 北京大学医学部《中华医学科研管理杂志》编辑部，邮编100191；联系电话：010-82802217；传

真：010-82802291；联系人：杨老师、

白老师。

五、论文征集截止时间为2010年7月15日（以当地邮戳时间为准），并注明“年会征文”字样。

六、征文收入年会论文集，其中优秀论文将优先推荐在《中华医学科研管理杂志》发表。

 中华医学会学术会务部

                                              2010年3月17日

附件：1、中华医学会第12次医学科研管理学术年会报名回执

    2、会场位置及行车路线图

[附件下载]

打印本页 关闭窗口